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R & b




Sugaring

Kinn | Oberlippe | Stirn | Wange

Augenbrauen

Achseln

Ober | Unterarm

Arme komplett

Bauch | Brust

Oberkérper komplett
Bauch + Brust + Rlcken

Ricken komplett

Unter | Oberschenkel

Beine komplett

Bikini Linie

Intim komplett

je 14,50 €

15,50 €

22,50 €

25,50 €

48,50 €

35,50 €

68,50 €

49,50 €

35,50 €

65,50 €

24,50 €

42,50 €

Entspannungsmassagen

FuB

Preisliste Stand September 2025

35,00 €

Hande

Klassische Maniklre
+ Lack

UV-Lack
Naturnagelverstarkung kurz
Neumodellage lang

Alle (mit Verldngerung)

Alle Aufbau ohne Nailart/Farbe
Aufpreis Nailart aufwendig

Modellage entfernen

Augen
Wimpernverlangerung

1:1
Volumentechnik

Refill

1:1
Volumentechnik

FuBe

Pedikulre

Pedigel

30,50 €

4,50 €

44,50 €

54,50 €

57,50 €

75,50 €

48,50 €

0,50 €

33,50 €

119,50 €
139,50 €

63,50 €
73,50 €

32,50 €

46,50 €



