

SOULMADE NAILS & MORE



Schnackenwerther Str. 1 97493 Bergrheinfeld



soulmade-nailsandmore.de



+49 9721-30 36 58 0 +49 15 22 89 78 15 4



nail@ soulmade-nailsandmore.de

Sugaring		Hände	
Kinn I Oberlippe I Stirn I Wange	je 14,50 €	Klassische Maniküre + Lack	30,50 € 4,50 €
Augenbrauen	15,50 €	UV-Lack	44,50 €
Achseln	22,50 €	Naturnagelverstärkung kurz	54,50 €
Ober I Unterarm	25,50 €	Neumodellage lang	57,50 €
Arme komplett	48,50 €	Alle (mit Verlängerung)	75,50 €
Bauch Brust	35,50 €	Alle Aufbau ohne Nailart/Farbe	48,50 €
Oberkörper komplett Bauch + Brust + Rücken	68,50 €	Aufpreis Nailart aufwendig	0,50 €
Rücken komplett	49,50 €	Modellage entfernen	33,50 €
Unter I Oberschenkel	35,50 €	Augen	
Beine komplett	65,50 €	Wimpernverlängerung 1:1 Volumentechnik	119,50 € 139,50 €
Bikini Linie	24,50 €		
Intim komplett	42,50 €	Refill 1:1 Volumentechnik	63,50 € 73,50 €
Entspannungsmassagen		Füße	
Fuß	35,00 €	Pediküre	32,50 €
		Pedigel	46,50 €

Preisliste Stand September 2025